VI. Proinde ipsam apostolicam sententiam desuper inspice, totamque considera. Cum resurrectionem mortuorum persuadere vellet eis, qui dicebant, quod resurrectio mortuorum non est, Christi resurrectione praemissa in exemplum, inter caetera quae ibi disseruit, intulit sibi quaestionem atque ait, « Sed dicet aliquis, quomodo » resurgent mortui? quo autem corpore venient, » id est quali corpore? Deinde adhibens documenta seminum, « Stulte, inquit, tu quod seminas non vivificatur nisi » prius moriatur; et quod seminas non corpus quod fu-

¹ 1 Cor. xv, 50. — ² Isaï. xl, 6. — ³ Luc. xxiv, 39. — ⁴ Rom. vi, 9.